iam  dieta  iuxta  uias  et  alias  suos  fines  presentibus  audien- 
tìbus  dictis  scindicis  ad  ea  citatis  et  non  contradìcentibus  sed 

potius  predictum  laudum  diffinitum  terminatum  arbitrium  p»- 
ccm  et  sententiam  et  omnia  et  singula  in  ea  contenta  accepta- 
uerunt  laudauerunt  et  confirmauerunt  et  raium  gratum  et 

firmum  habuerunt  et  ea  per  omnia  approbauerunt  et  ibidem, 

fBOnte  promiserunl  prò  se  et  nomine  quo  supra  pre/ate  sen- 
tentie  etnunquam  contentis  in  ea  opponere  exceptionem  atiquant 

^iris  et  /acti  non  contrajacere  uel  verire  aliqua  ratìone  uel 

ggasa  ad  penam  m  compromisso  ut  supra  contentam  presen- 
t^us  hiis  testibus  ad  predicta  uocatts  et  rogatis. 
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PiBTMo  GiLBERTi  diccests  cesorogustone  et  cursor  diati  d(h 
mini  Puf  e 

Leonardo  Santu  paUctfrenator  dicti  domini  Pdf  e  tolosane 
diecesis 

Magistro  NicoLAO  CAPPELLA  de  Suhioco 
COLUCIA  Iacobelli        J    .     ̂   L.       ̂ . 

Bartolomeo  Santucu  j  *  ̂ ^^  '^'"^  ̂ '''
'' 

Iamnottus  Ioannis  Symionis     J    -    -. 

C.KC.0  Michael  dictus  testa  j  *  ̂«^««ft«««  '
^^«^ 

IOANNE   FrANCISGI  Ì     .       ̂  
XM  T^  \  de  Aspra  predieta 
Matheo  Tadey     )  ^      ̂  

Et  predicti  scindici  me  infrascriptum  notarium  de  pre^ 
dictis  rogauerunt  quod  ipsam  sententiam  et  omnia  in  ea  con^ 
tenta  in  publicamformam  rediger em  sub  Anno  domini  supra- 
dicti  M .  CCC .  LXVIJ  indictione  VI  mense  deeembris  die 

prima  pontificatus  dicti  domini  Vrbani  pape  V  anno  sexto. 
Et  ego  Ioannes  Cole  de  Tarano  Comitatus  et  diecesis  sa- 

bine publicus  imperiali  auctoritate  noiarius  ad  predicta  per 
dictum  dominum  et  dictos  scindicos  uocatus  assumptus  et  electus 

predictis  omnibus  et  singulis  interjui  et  rogaius  omnia  et  sin- 
gala  supradicta  particulariter  et  distincte  recollegi  et  propria 
manu  subscripsi  et  in  hanc publicamformam  precibus  dictorum 

scindicorum  et  de  mandato  dicti  domini  Magni  redegi  in  quo- 
rum  testimonium  premissorum  meum  apposui  sigmim  con- 
suetum. 
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iotrodurre  queste  correxzioni  nel  testOi  bisognerebbe  necessariamente 
metterle  nelle  note. 

Se  errori  che  cadono  su  nomi  propri  possono  essere  conservati  nella 

pubblicazione  d'un  testo  antico,  correggendoli  pure  in  nota,  non  è  lo 
stesso  di  semplici  errori  d* ortografia,  che  evidentemente  non  discendono 
dair  originale.  L'  analisi  che  noi  abbiamo  solt* occhio  formicolano  di 
tali  errori  che  non  sono  contenuti  dai  registri  della  cancelleria  ponti-